Gerencia de Administraci6n

Fecha:               12 de Diciembre 2025
Para:                  Rosa  E]ia Garci'a cazares

Coordinador Administrativo

Por  este  medio  presento  a  Usted  la  factura  No.  3136  a  nombre  de  Star  San  Luis
por la  cantidad  de  $  829.50  (Ochocientos Veintinueve  Pesos  50/100)  dicha  factura
corresponde   a   consumo   en   viaticos   por  comisi6n   oficial   para   atender  asuntos
relacionados con  el  Organismo en San  Luis Potosl',  S.L.P.